
 
 
          

 
 

 
 
 
 

 

 

All’Albo On Line – Amm.Trasparente  
Sez. provvedimenti amministrativi 

 

 
 
Oggetto: Determina alla stipula della  Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA) n. 2017941 per l’acquisto, mediante 
affidamento diretto, di Purificatori-Sanificatori d’aria, per le aule dell’Istituto, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016  
CIG 90951356D5 CUP: B79J22001410003 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA          la propria determina prot. N. 2770 del 07/02/2022 
VISTO          l’esito della Trattativa Diretta n. 2017941 su ME.PA.  
VISTA la regolarità dei documenti a riprova del possesso dei requisiti  e in 

corso di validità al momento del presente decreto 

DETERMINA 
 
Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Art. 2 

1. Si delibera la stipula della Trattativa Diretta n. 2017941 del 9/02/2022 con la ditta 
MGM s.n.c. con sede a  di Monte San Savino (AR)   

2. Di pubblicare, ai sensi del D. Lgs. n° 33/2013, la presente determina, nell’Albo 
Informatico di questa Istituzione Scolastica nell’apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente”, del sito istituzionale oltre che all’albo pretorio on line; 

3. Di trattare i dati contenuti nelle domande pervenute ai soli fini della gestione della 
presente procedura ai sensi delle disposizioni di cui al decreto legislativo 30 giugno 
2003, n. 196 e SS.MM.II 

 
Il RUP 

Domenico Di Fatta 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 

  

  
 

 ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“Regina Margherita” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/  Musicale / Coreutico 
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V 
Tel. 091.334424 / 334043 - Cod. Univoco: UFCXJ5 

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 
www.liceoreginamargherita.edu.it 

 




		2022-03-21T12:59:40+0100
	DI FATTA DOMENICO




